
 

 

UCHWAŁA NR XXX.242.2021 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Domaszowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 27 621 438,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15 480 644,85 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 140 794,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 278 275,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15 319 860,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 958 414,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 656 836,37 zł, 

który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 562 412,37 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 094 424,00 zł. 

§ 4. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 284 354,98 zł, stanowiącą fundusz sołecki - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 2 962 412,37 zł, 

2) rozchody budżetu w kwocie 305 576,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 40 000,00 zł; 

2) celową w kwocie 40 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 3515



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy - zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe w wysokości 14 958 414,28 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat za wydawanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 54 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w wysokości 54 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000,00 zł, które przeznacza się 

na wydatki na wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 3 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 769 200,62 zł, które 

przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi  

w wysokości 769 200,62 zł - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych - na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Białkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3515



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział § Źródło dochodów 
Kwota 

(w zł) 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 800,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

3 800,00 

600 Transport i łączność 8 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 7 000,00 

710 Działalność usługowa 3 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 000,00 

750 Administracja publiczna 50 899,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

 

0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

49 399,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
760,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

760,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3515



756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 847 363,00 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 920 953,00 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 33 447,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 306 464,00 

 
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 163 349,00 

 
0330 Wpływy z podatku leśnego 116 050,00 

 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 800,00 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 49 000,00 

 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
54 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 167 400,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
9 600,00 

758 Różne rozliczenia 5 681 660,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

47 200,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 634 460,00 

801 Oświata i wychowanie 256 250,00 

 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 

 
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
50 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 98 280,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

102 970,00 

852 Pomoc społeczna 470 700,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 39 700,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

431 000,00 

855 Rodzina 2 646 000,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 271 000,00 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

1 370 000,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 484 484,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 185,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
769 000,62 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

 
0830 Wpływy z usług 603 099,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3515



 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
2 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

107 185,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 300,00 

926 Kultura fizyczna 500,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 500 000,00 

758 Różne rozliczenia 2 140 794,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-16 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 128 284,00 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków, 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 510,00 

801 Oświata i wychowanie 8 500 000,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-16 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 500 000,00 

RAZEM DOCHODY, z czego: 27 621 438,85 

dochody bieżące: 15 480 644,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 185,00 

dochody majątkowe: 12 140 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3515



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa/Treść Kwota (w zł) 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

 
01030 Izby rolnicze 24 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
24 000,00 

600 
 

Transport i łączność 185 449,54 

 
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
100 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 85 449,54 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
85 449,54 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
30 000,00 

710 
 

Działalność usługowa 22 000,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 000,00 

 
71035 Cmentarze 20 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
20 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 2 613 845,23 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 49 399,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 399,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 500,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 500,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 185 846,23 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
485 000,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 690 846,23 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
20 000,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 94 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3 000,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 94 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3515



  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
17 000,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 100,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
760,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
760,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 760,00 

752 
 

Obrona narodowa 1 000,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 028,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 179 100,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
117 800,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 300,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

 
75414 Obrona cywilna 8 928,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 928,00 

 
75495 Pozostała działalność 5 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 000,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 82 200,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

82 200,00 

  
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 82 200,00 

758 
 

Różne rozliczenia 80 000,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
80 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 5 894 142,96 

 
80101 Szkoły podstawowe 3 586 582,35 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
389 428,15 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 056 476,65 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 677,55 

 
80104 Przedszkola  1 417 481,61 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
251 648,61 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 129 633,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 200,00 

 
80107 Świetlice szkolne 124 874,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 874,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 211 883,44 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
198 483,44 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 400,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 388,51 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
14 271,95 

  
dotacje na zadania bieżące 6 116,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3515



 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 532 933,05 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
148 280,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 384 653,05 

851 
 

Ochrona zdrowia 54 000,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
27 820,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 180,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 278 656,45 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 000,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
8 000,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
180 800,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 800,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 21 600,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

 
85216 Zasiłki stałe 80 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 549 234,45 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
84 863,92 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 459 870,53 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 022,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
17 022,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 

 
85295 Pozostała działalność 270 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
270 000,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

855 
 

Rodzina 2 748 188,18 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 392 674,48 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 000,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 181,32 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 365 493,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3515



 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 275 184,02 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4 425,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 311,52 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 165 447,50 

 
85504 Wspieranie rodziny 26 329,68 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 329,68 

 
85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

16 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
16 000,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000,00 

  
dotacje na zadania bieżące 8 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 933,16 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 521 253,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
521 253,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 769 200,62 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
723 757,17 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 443,45 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 165 479,54 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
39 003,94 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

126 475,60 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
235 000,00 

 
90095 Pozostała działalność 18 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
18 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 907,42 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 313,01 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
100 113,01 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 200,00 

 
92116 Biblioteki 130 000,00 

  
dotacje na zadania bieżące 130 000,00 

 
92195 Pozostała działalność 41 594,41 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
41 594,41 

926 
 

Kultura fizyczna 95 750,00 

 
92601 Obiekty sportowe 35 750,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
28 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3515



  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 250,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

  
dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

  
Razem wydatki bieżące: 15 319 860,94 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
600 

 
Transport i łączność 3 349 299,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 000,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 680 059,80 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

680 059,80 

 
60017 Drogi wewnętrzne 2 649 239,20 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 649 239,20 

710 
 

Działalność usługowa 20 221,20 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 221,20 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 221,20 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 500,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 710 500,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

710 500,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 10 000 000,00 

 
80104 Przedszkola 10 000 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 394,08 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 394,08 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

76 394,08 

 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 57 000,00 

  
zakup i objęcie akcji i udziałów 57 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

720 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 25 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3515



  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

25 000,00 

  
Razem wydatki majątkowe: 14 958 414,28 

  
WYDATKI OGÓŁEM: 30 278 275,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3515



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo  
(w zł) 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa 

Wydatki  

w ramach 

funduszu 
(w zł) 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan wydatków realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego (w zł) 

Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Domaszowice 47 992,40 

Ułożenie powierzchni z kostki brukowej na 

ścieżce prowadzącej wokół wiaty rekreacyjnej 

przy skrzyżowaniu w Domaszowicach; 

utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 47 992,40 

900 90004 2 992,40 20 000,00 22 992,40 

Utworzenie miejsca spotkań, rekreacji  

i wypoczynku przy siłowni zewnętrznej  

w Domaszowicach 
926 92601 0,00 25 000,00 25 000,00 

2 Dziedzice 14 541,70 

Zagospodarowanie miejsca spotkań 

mieszkańców wsi; utrzymanie terenów 

zielonych 14 541,70 
900 90004 541,70 13 000,00 13 541,70 

Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców wsi 
921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 

3 Gręboszów 24 764,08 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 

(placu zabaw i skwerów) w tym. m.in. zakup 

paliwa, części i żyłki do kosiarki, naprawa 

sprzętu 

24 764,08 

900 90004 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 

zakup środków czystości 
921 92109 12 464,00 0,00 12 464,00 

Zorganizowanie imprez integracyjnych 

(festynów); zakup artykułów do dekoracji 

dożynkowych; zakup strojów regionalnych 
921 92195 6 300,08 0,00 6 300,08 

Remont szatni na boisku w Gręboszowie 926 92601 2 000,00 0,00 2 000,00 

4 Nowa Wieś 13 485,86 
Remont mostku na drodze gminnej  

w miejscowości Nowa Wieś 
13 485,86 600 60017 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3515



Budowa nowego garażu jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
754 75412 0,00 3 000,00 3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 245,86 0,00 245,86 
Ogrzewanie świetlicy 921 92109 240,00 0,00 240,00 
Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców wsi 
921 92195 3 000,00 0,00 3 000,00 

5 Polkowskie 18 909,01 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

18 909,01 

600 60017 6 000,00 0,00 6 000,00 
Utrzymanie, doposażenie i zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 
921 92109 11 909,01 0,00 11 909,01 

Zakup strojów regionalnych 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 

6 Siemysłów 27 931,58 

Remont dróg (zakup tłucznia oraz wynajem 

sprzętu) 

27 931,58 

600 60017 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja i doposażenie kuchni  

w strażnicy OSP 
754 75412 4 500,00 0,00 4 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych; doposażenie 

placu zabaw 
900 90004 5 431,58 0,00 5 431,58 

Zakup tablicy ogłoszeniowej z planem wsi 

Siemysłów 
900 90095 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup maszyny do waty cukrowej i popcornu, 

oraz doposażenie kuchni w Świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 5 000,00 0,00 5 000,00 

7 Strzelce 44 344,98 

Utrzymanie miejsca rekreacji (sporządzenie 

dokumentacji projektowej, zakup sprzętu, 

przebudowa placu, zabezpieczenie placu); 

utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, 

oleju, części eksploatacyjnych i zamiennych 

do kosiarek, przeglądy, naprawy, 

doposażenie) 
44 344,98 

900 90004 2 500,00 33 000,00 35 500,00 

Utrzymanie świetlicy (doposażenie, zakup 

środków czystości, wykonanie drobnych 

remontów) 
921 92109 5 500,00 0,00 5 500,00 

Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 3 344,98 0,00 3 344,98 

8 Wielołęka 16 749,35 

Budowa nowego garażu jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

16 749,35 

754 75412 0,00 7 500,00 7 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych; doposażenie 

placu zabaw 
900 90004 2 300,00 0,00 2 300,00 

Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców wsi; zakup sprzętu do 

organizacji imprez w Wielołęce 
921 92195 6 949,35 0,00 6 949,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3515



9 Włochy 23 660,25 

Utrzymanie w należytym porządku terenów 

zielonych 

23 660,25 

900 90004 1 160,25 0,00 1 160,25 

Zakup tabliczek informujących o numerach 

posesji 
900 90095 2 500,00 0,00 2 500,00 

Przygotowanie dokumentacji związanej  

z budową, rozbudową lub remontem świetlicy 

wiejskiej wraz z remizą Ochotniczej Straży 

Pożarnej we Włochach 

921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00 

10 
Woskowice 

Górne 
24 332,15 

Doposażenie jednostki OSP Woskowice 

Górne 

24 332,15 

754 75412 3 000,00 0,00 3 000,00 

Utrzymanie, zagospodarowanie i doposażenie 

terenów zielonych 
900 90004 1 832,15 0,00 1 832,15 

Tablica ogłoszeń 900 90095 2 500,00 0,00 2 500,00 
Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 15 000,00 0,00 15 000,00 
Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 921 92195 2 000,00 0,00 2 000,00 

11 Zalesie 15 549,54 

Remont dróg na terenie Sołectwa Zalesie 

15 549,54 

600 60017 12 449,54 0,00 12 449,54 
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Domaszowicach 
754 75412 800,00 0,00 800,00 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 900 90004 800,00 0,00 800,00 
Zorganizowanie imprez integracyjnych dla 

mieszkańców wsi 
921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 

12 Zofijówka 12 094,08 

Utworzenie miejsca spotkań, wypoczynku, 

rekreacji i integracji (placu zabaw); 

utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 12 094,08 
900 90004 200,00 10 394,08 10 594,08 

Zorganizowanie imprez integracyjnych dla 

mieszkańców wsi 
921 92195 1 500,00 0,00 1 500,00 

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie sołectwa 

w gminie 

284 354,98 X 284 354,98 X X 152 460,90 131 894,08 284 354,98 

    

w tym (suma 

działów i 

rozdziałów): 
600 60017 35 449,54 0,00 35 449,54 

     
754 75412 8 300,00 10 500,00 18 800,00  

     
900 90004 22 003,94 76 394,08 98 398,02 

     
900 90095 8 000,00 0,00 8 000,00 

     
921 92109 50 113,01 20 000,00 70 113,01 

     
921 92195 26 594,41 0,00 26 594,41 

     
926 92601 2 000,00 25 000,00 27 000,00 

     
Razem: 

 
152 460,90 131 894,08 284 354,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3515



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota (w zł) 

1 2 3 4 

PRZYCHODY 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 2 400 000,00 

2 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 
950 562 412,37 

Razem przychody: x 2 962 412,37 

ROZCHODY 

1 

Spłaty pożyczek otrzymane na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963 105 576,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

Razem rozchody: x 305 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3515



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok 

I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu/opis Kwota (w zł) 

600 
  

Transport i łączność 20 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- dotacja celowa dla Powiatu Namysłowskiego na 

dokumentację projektową budowy chodnika na ulicy 

Kolejowej w Domaszowicach (od Szkoły Podstawowej  

im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach do stacji PKP)  

20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 116,56 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 116,56 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na 

powierzenie zadań dotyczących doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Domaszowice, wynikające  

z podstawowych potrzeb edukacyjnych 

6 116,56 

855 
  

Rodzina 8 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja celowa dla Gminy Namysłów na wykonanie 

zadania publicznego w zakresie opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 poprzez zapewnienie możliwości 

uczęszczania dzieci w wieku do lat 3 z terenu Gminy 

Domaszowice do niepublicznych żłobków działających na 

terenie Gminy Domaszowice 

8 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 130 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Domaszowicach 

130 000,00 

   
RAZEM: 164 116,56 

II. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Domaszowice na zadania realizowane przez podmioty 

niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

926 
  

Kultura fizyczna 60 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3515



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

- dotacja celowa na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 

   
RAZEM: 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3515



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 

I. Dochody 

Dział 

/§ 
Wyszczególnienie 

Plan na 2022 r. 

 (w zł) 

1 2 3 

750 Administracja publiczna 49 399,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 399,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
760,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

760,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 928,00 

855 Rodzina 2 641 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 271 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacja świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 370 000,00 

Razem dochody: 2 701 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3515



II. Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa/grupa wydatków 
Plan na 2022 r.  

(w zł) 

1 2 3 4 

750 
 

Administracja publiczna 49 399,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 49 399,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
49 399,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
760,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
760,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
760,00 

752 
 

Obrona narodowa 1 000,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 

 
75414 Obrona cywilna 8 928,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
8 928,00 

855 
 

Rodzina 2 641 000,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 370 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
3 506,84 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 365 493,16 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 255 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4 425,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
85 127,50 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 165 447,50 

 
85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
16 000,00 

Razem wydatki: 2 701 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3515



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Plan na 2022 r.  

(w zł) 

1 2 3 4 5 

1 600 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Namysłowskiego na dokumentację 

projektową budowy chodnika na ulicy Kolejowej w 

Domaszowicach (od Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Domaszowicach do stacji PKP) 

20 000,00 

2 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 100315 O w Siemysłowie 

Zadanie finansowane z środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych przeznaczonych na wydatki inwestycyjne (pierwszy 

wniosek) 

220 000,00 

3 600 60017 
Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych na 

Osiedlu Klonowym w Domaszowicach 
29 000,00 

4 
600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulic w miejscowości 

Domaszowice (Przedszkolna, Poprzeczna, Słoneczna, Długa, 

Krótka, Łąkowa) 

12 000,00 

600 60017 48 000,00 

5 600 60017 

Przebudowa dróg wewnętrznych na Osiedlu Klonowym  

w Domaszowicach  

Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla miejscowości, w których funkcjonowały 

państwowe gospodarstwa rolne w kwocie 500 000 zł oraz  

z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przeznaczonych na wydatki inwestycyjne (pierwszy wniosek)  

280 000,00 zł 

780 000,00 

6 

600 60016 

Przebudowa sześciu dróg gminnych w Domaszowicach:  

ul. Słoneczna, ul. Długa, ul. Krótka, ul. Poprzeczna,  

ul. Przedszkolna, ul. Łąkowa 

Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji Strategicznych - edycja pierwsza w kwocie  

2 128 284,00 zł (wkład własny 5% tj. 112 015 zł, ogółem koszt 

zadania 2 240 299 zł) 

448 059,80 

600 60017 1 792 239,20 

7 710 70004 
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
20 221,20 

8 754 75412 

Modernizacja z rozbudową strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strzelcach 

Zadanie finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla miejscowości, w których funkcjonowały 

państwowe gospodarstwa rolne 

400 000,00 

9 754 75412 

Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce  

Zadanie realizowane w ramach funduszy sołeckich wsi: 

Wielołęka i Nowa Wieś 

10 500,00 

10 801 80104 Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 10 000 000,00 

11 900 90004 

Ułożenie powierzchni z kostki brukowej na ścieżce prowadzącej 

wokół wiaty rekreacyjnej przy skrzyżowaniu w Domaszowicach 

Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Domaszowice 

20 000,00 

12 900 90004 
Utworzenie placu zabaw w miejscowości Zofijówka 

Zdanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Zofijówka 
10 394,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3515



13 900 90004 

Zakup i montaż lampy oświetleniowej w m. Dziedzice 

Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Dziedzice 

13 000,00 

14 900 90004 
Utworzenie placu zabaw w Strzelcach 

Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Strzelce 
33 000,00 

15 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 57 000,00 

16 921 92109 

Przebudowa świetlicy wiejskiej we Włochach - przygotowanie 

dokumentacji 

Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi Włochy 

20 000,00 

17 
921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 

strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 

Zadanie finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

700 000,00 

754 75412 300 000,00 

18 926 92601 

Utworzenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy 

siłowni zewnętrznej w Domaszowicach 

Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Domaszowice 

25 000,00 

Ogółem, z czego: 14 958 414,28 

w ramach funduszu sołeckiego 131 894,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3515



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Domaszowice na 2022 rok 

I. Dochody 

Dział 

/§ 
Wyszczególnienie 

Plan na 2022 r. 

 (w zł) 

1 2 3 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

54 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 000,00 

Razem dochody: 54 000,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa/grupa wydatków 
Plan na 2022 r.  

(w zł) 

1 2 3 4 

851 
 

Ochrona zdrowia 54 000,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
20 180,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
27 820,00 

Razem wydatki: 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3515



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych  

z ochroną środowiska w Gminie Domaszowice na 2022 rok 

I. Dochody 

Dział 

/§ 
Wyszczególnienie 

Plan na 2022 r. 

 (w zł) 

1 2 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Razem dochody: 3 000,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa/grupa wydatków 
Plan na 2022 r.  

(w zł) 

1 2 3 4 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 700,00 

 
90095 Pozostała działalność 1 300,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 300,00 

Razem wydatki: 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3515



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XXX.242.2021 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi  

w Gminie Domaszowice na 2022 rok 

I. Dochody 

Dział 

/§ 
Wyszczególnienie 

Plan na 2022 r. 

 (w zł) 

1 2 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 769 200,62 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
766 000,62 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

Razem dochody: 769 200,62 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa/grupa wydatków 
Plan na 2022 r.  

(w zł) 

1 2 3 4 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 769 200,62 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 769 200,62 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
45 443,45 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
723 757,17 

Razem wydatki: 769 200,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3515


		2021-12-29T14:00:34+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




